АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2015 года №32

О внесении изменений в постановление Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25 февраля 2015 года №21 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области»
Во исполнение постановления Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25.02.2015г. №20 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области», а также в соответствии со ст.69.1 и 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014г. №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и приказов Министерства финансов Российской Федерации от 29 декабря 2014г. №174н «Об утверждении Порядка формирования (изменения) реестровых записей при формировании и ведении ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями) и структуры их уникального номера, включая правила формирования информации и документов для включения в указанные реестровые записи», от 23 декабря 2014г. №163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса» Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25 февраля 2015 года №21 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области»:

1.1. пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Определить ответственных должностных лиц, уполномоченных на формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области, на формирование предложений о внесении изменений в базовые (отраслевые) перечни муниципальных услуг и работ, а также на согласование предложений о внесении изменений в базовые (отраслевые) перечни муниципальных услуг и работ в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и на размещение информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационной системе (www.bus.gov.ru):

- по виду экономической деятельности «Культура, кинематография, архивное дело» - директора МКУ «Дружненский клуб досуга» Курчатовского района Курской области Крамареву Г.И.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области В.В. Евсееву.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Дружненского сельсовета                                                                  Ю.М. Мяснянкин